
Římskokatolická farnost Bánov 
Hrad 10, Bánov 687 54, Tel: 739 018 233, e-mail: fabanov@ado.cz 

Farář: P. Jiří Putala, tel. 603 747 898 

OHLÁŠKY 
/z neděle 15. 9. 2024 – 25. neděle v mezidobí – Patrocinium sv. Ludmily/ 

 

V neděli 15. září je mše sv. v Bánově už v 7:30 hod., plánovaná Farní kavárna nebude.   

Patrocinium sv. Ludmily je v Suché Lozi tuto neděli 15. září, mše sv. v 10:30 hod., zároveň při 
bohoslužbě poděkujeme za úrodu.   

POZOR ZMĚNA, MŠE SV. V SUCHÉ LOZI V NEDĚLI 15. 9. Z DŮVODU VYLITÍ POTOKA NEBUDE. 
MIMOŘÁDNĚ BUDE DRUHÁ MŠE SV. V 10:30 HOD. V BÁNOVĚ.  

V příštím týdnu začíná Výuka náboženství (4. a 5. ročník v Bánově o týden později). Rozvrh je 
na nástěnce a webu.  

V příštím týdnu také zahájíme bohoslužby pro děti (středa – Bystřice, čtvrtek – Suchá Loz a 
pátek – Bánov). Zveme všechny děti, zvláště třeťáky.  

Úklid v kostele v Suché Lozi má v příštím týdnu skupina číslo 1.  

Cyklopouť ke sv. Antonínkovi na blatnickou horu bude v sobotu 21. září. Odjezd z Bánova (od 
kostela) 7:45 hod., Suchá Loz (u obchodu) 8:00 hod. Mše sv. v kapli sv. Antonína 10:30 hod. 
Jen v případě příznivého počasí. Viz https://www.farnost-banov.cz/soubor/cyklo-pout-ke-sv-
antoninkovi/  

V sobotu 28. září bude v Olomouci Ministrantský florbalový turnaj. Více informací na webu  
https://ministranti.info/ nebo u P. Jiřího.   

Poutní zájezd na Turzovku v sobotu 12. října je už zaplněný. Navštívíme také kostel P. Marie 
Sněžné s možností oběda (200 Kč) ve Velkých Karlovicích, a kostel sv. Marie Magdaleny.  

Na příští rok připadá tzv. Svatý rok, připravuje se Národní pouť do Říma 28. – 30. března 2025 
více na: https://www.cirkev.cz/prvni-informace-k-narodni-pouti-do-rima_37271  

Děkanátní kalendáře na rok 2025 jsou k dispozici v sakristii za 70 Kč. Uklízecí služba, 
kostelníci, výzdoba a varhaníci zdarma.  

V Suché Lozi na stolku pod kůrem jsou publikace o kostele sv. Ludmily. Cena 50 Kč.  

Adorační den v Suché Lozi – velké poděkování všem, kteří se zapojili. 

Příležitost ke sv. smíření je půl hodiny před každou mší sv. (mimo neděli).   

Sháníme ochotné spolupracovníky pro výzdobu kaple sv. Josefa v Bystřici pod Lopeníkem.   

Modlitba sv. růžence je 40 minut před každou mší sv., jste srdečně zváni. Velké poděkování 
ochotným věřícím, kteří se v kostele před mší sv. modlí růženec!   

Velké poděkování všem, kteří podporují společné dílo farnosti svou prací, příspěvky do sbírky, 
nebo dary na účet. A také těm, kteří podporují naši farnost svými modlitbami, či oběťmi.  

Zájemci o službu ministrantů se mohou hlásit v sakristii.  


